NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri : Drejtoria e Spitalit “Thsan Cabe;j”
Adresa: Lagja “Xhevdet Nepravishta”
Tel/Faks

E-mail: SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al
Ueb-fage

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur Marreveshje kuader me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-58217-02-07-2023
Loti i 1 REF-58222-02-07-2023
Loti i 2 REF-58224-02-07-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje materiale mjekimi me 2(dy) lote
Ndare ne lote:

Loti 1 — Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore

Loti 2 — Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore

5. Fondi limit:14 972 619 (katérmbédhjeté miljon e néntéqind e shtatédhjeté e dy mijé e
gjashtéqgind e néntémbédhjeté) Leké pa TVSH.
Ndare ne Lote

Loti 1 — Blerje materiale mjekimi per nevoja spitalore

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave — 7 358 700 (shtaté miljon e treqind e pesédhjeté e teté
mijé e shtatéqind) leké pa TVSH.

Loti 2 — Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave — 7 613 919 (shtaté miljon e gjashtéqgind e
trembédhjeté mijé e néntéqgind e néntémbédhjeté)leké pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj .

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:23.02.2023 ora 10:00






